Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

    от 03.12.2008                                                                                                                           № 266

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
26.10.2006 № 251 «О передаче в государственную
собственность  Владимирской  области  части
здания  площадью  359,  8  кв.  м  по  адресу:  г.
Владимир, ул. Юрьевская, д. 3/32»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов

города  Владимира  от  26.10.2006  №  251  «О  передаче  в  государственную
собственность  Владимирской  области  части  здания  площадью  359,  8  кв.  м  по
адресу: г. Владимир, ул. Юрьевская, д. 3/32»:

-  в  наименовании  решения  слова  «части  здания  площадью  359,  8  кв.  м»
заменить словами «нежилых помещений площадью 348, 1 и 130, 2 кв. м»;

- в пункте 1 решения слова «часть здания площадью 359, 8 кв. м» заменить
словами «нежилых помещений площадью 348, 1 и 130, 2 кв. м».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по
социальной политике и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева) и
комитет  по  экономике,  собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и
градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

                                            А.П. Рыбаков                                                       С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	                                                      С.А. Кругликов